

ÅRSREDOVISNING

för

Winfluence AB

Org.nr. 559062-1495

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Korlevski, Styrelseledamot
2023-10-31

Styrelsen för Winfluence AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01-2023-03-31.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är en konsultverksamhet inom marknadsföring avseende sociala medier för artister och bloggare.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit med 183 % jämfört med föregående år.

Per 2023-03-31 har bolagets aktiekapital förbrukats med ca 41 000 kr. Styrelsen har inte efterföljt ABL om upprättande av kontrollbalansräkning och driver bolaget vidare med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	253	1 470	2 678	3 002	936
Resultat efter finansiella poster	73	-53	-2	336	-359
Soliditet (%)	18	15	69	59	21

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belo pp vid året	50	0	0	0	0	0	-30	-53	-33
s ingå ng									
Utde lnin g till akti eäg are	0	0	0	0	0	0	-53	53	0
Året s resu ltat	0	0	0	0	0	0	0	42	42
Belo pp vid året	50	0	0	0	0	0	-83	42	9
s utgå ng									

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	-83
Årets resultat	42
Summa	-41

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-41
Summa	-41

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		253	1 470
Övriga rörelseintäkter		0	-12
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		253	1 458
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		9	-1 040
Övriga externa kostnader		-172	-241
Personalkostnader	2	-17	-206
Summa rörelsekostnader		-180	-1 487
Rörelseresultat		73	-29
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-18
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		0	-24
Resultat efter finansiella poster		73	-53
Resultat före skatt		73	-53
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31	0
Årets resultat		42	-53

Balansräkning

	Not	2023-03-31	2022-03-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3	17
Summa kortfristiga fordringar		3	123
Kassa och bank			
Kassa och bank		47	94
Summa kassa och bank		47	94
Summa omsättningstillgångar		51	217
Summa tillgångar		51	217

Balansräkning

	Not	2023-03-31	2022-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-83	-30
Årets resultat		42	-53
Summa fritt eget kapital		-41	-83
Summa eget kapital		9	-33
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	46
Leverantörsskulder		4	40
Skatteskulder		-27	-104
Övriga skulder		64	269
Summa kortfristiga skulder		42	250
Summa eget kapital och skulder		51	217

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-03-31	2022-03-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Kristian Korlevski

Kristian Korlevski

2023-10-31

Styrelseledamot